
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 

Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 

  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

 

Venturina Terme, lì 22.12.2021 
 

All’USR Toscana 
All’UST Livorno 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di Livorno e provincia 
Al personale dell’Istituto Comprensivo 

Alla RSU  
 
Oggetto: Comunicazione chiusura Istituto per prefestivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs.297/1994; 
VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO il calendario scolastico della Regione Toscana 2021/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 24 del 30/11/2021; 
VISTO il parere favorevole della maggioranza del personale ATA 
 

DISPONE 
 
la chiusura dell’IC “G. Marconi” Campiglia M.ma-Suvereto nei seguenti giorni: 
 
24 Dicembre 2021 
31 Dicembre 2021 
5 Gennaio 2022 
2 Luglio 2022 
9 Luglio 2022 
16 Luglio 2022 
23 Luglio 2022 
30 Luglio 2022 
6 Agosto 2022 
13 Agosto 2022 
20 Agosto 2022 
27 Agosto 2022 
3 Settembre 2022 
 
Il personale ATA potrà usufruire di ferie/festività soppresse/recuperi. 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Maria Elena Frongillo                                                                                                                                                                                                                                                                                

(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c2, D.Lgs.n.39/1993) 

mailto:liic81000c@istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/

